



Tube adapter
Ø 142 mm

TROTEC
AT HOME.

HOME
COMFORT

VÄLJATÕMBEVOOLIKU ADAPTER / AKNAPIHUSTI MOBIILSETE KLIIMASEADMETE JAOKS

Sobib tavaliste heitgaasivoolikute läbimõõtude jaoks - sealhulgas voolikuadapterid edasiste läbimõõtude jaoks.



Tube adapter
Ø 142 mm

Suurendab mobiilsete kliimaseadmete jahutuse tõhusust

Mida laiemalt on aken avatud, et hajutada sooja õhku väljapuhumisvooliku kaudu väljapoole, seda rohkem kuumu õhku voolab akna kaudu tagasi tuppa, mis halvendab oluliselt jahutusvõimsust ja energiabilanssi. Ka tolm, mustus ja putukad pääsevad kergesti ruumidesse. Peale selle võib äkilise vihma korral tungida vihm sisse ja sellel võivad olla tõsised tagajärjed. Aknaadapteriga teete neile väljastpoolt tulevatele ebasoovitavatele mõjudele tõhusa lõpu.

Rohkem mugavust, säilitades samal ajal pidevalt kõrge jõudluse

Kitsas Trotec aknapihusti on konstrueeritud nii, et see ei mõjuta liikuva kliimaseadme nõuetekohast tööd. Adapteri väiksem ristlõige ei mõjuta kliimaseadme jahutus- ja väljalaskeõhu jõudlust. Selle asemel saate kasu suuremast paindlikkusest, kui kasutate oma kliimaseadet kitsastes ruumides.

Praktiline seest, nähtamatu väljastpoolt

Väljatõmbevooliku adapter sulandub ideaalselt valgete akendega ja muudab sooja õhu hajutamise akna kaudu väljastpoolt peaaegu nähtamatuks.

Trotec aknapihusti kasutamise põhjused:

- Suurendab mobiilsete kliimaseadmete võimalikke rakendusi
- Kliimaseadme jahutuse tõhusus suureneb, sest lihtsalt kallutatud, mitte laiult avatud aken laseb väljastpoolt vähem kuumu õhku sisse.
- Lihtne paigaldus ilma, et oleks vaja kutsuda käsitöölisi
- Lõpetab akendest välja rippuvad väljalaskevoolikud

Sobib järgmiste väljalasketorude läbimõõtudega:

Ø 142 mm - ilma täiendavate abivahenditeta

Ø 152-160 mm - koos voolikuklambriga

Trotec'i aknapihusti on praktiline täiendus kõigile mobiilsetele kliimaseadmetele. See suurendab mugavust ja parandab lisaks sellele kliimaseadme jahutuse tõhusust.

Avab võimalusi, kui ruumi on vähe ja kallutatud akende praod on kitsad

PAC-seeria teisaldatavad kliimaseadmed on võrreldes statsionaarsete kliimaseadmetega praktilised ja kuluefektiivsed lahendused, et jahutada kuumutatud ruume kiiresti ja tõhusalt meeldiva toatemperatuurini, kui välistemperatuur on kõrge. Sõltuvalt ruumi olukorrast võib juba ainuüksi kuumu õhu väljaviimine väljapoole kujutada endast väljakutset. Näiteks kui akent ei saa ruumipuuduse tõttu täielikult avada või kui see ei tohi õnnetuste vältimiseks lahti olla.

Kui mobiilse kliimaseadme väljatõmbevoolik ei mahu oma läbimõõdu tõttu läbi aknaava, on Trotec'i aknapihusti praktiline lahendus, millega saab mugavalt ja usaldusväärselt - ilma tehnilise vaevata ja käsitöölisi kutsumata - sooja õhku väljapoole toimetada. Aknapihusti on ideaalne täiendus ka energiasäästlikule Trotec aknatihendile [AirLock 100](#) ja [AirLock 1000](#).

Õhuke disain, tugev jõudlus

Lihtsalt asetage väljalaskeotsiku suur avaus väljalaskevooliku lahtise otsa kohale. 142 mm läbimõõduga väljalaskevooliku puhul sobib adapter ilma täiendavate abivahenditeta. Kliimaseadmed, mille väljalaskevooliku läbimõõt on 152-160 mm, tuleb kinnitada täiendava voolikuklambriga (Ø 140-160 mm), mis on saadaval Troteclt lisatarvikuna. Õhukese aknapihusti saab hõlpsasti kallutatava akna pragu sisse klammerdada. Neli integreeritud kinnituskaelust tagavad kindla kinnituse ja takistavad aknapihusti lahtiolekut, kui väljalaskevoolik liigub.

Ideaalne lahendus:

- väljalaskevoolikuga mobiilne kliimaseade
- Aknatihendid [AirLock 100](#) ja [AirLock 1000](#)
- Külgmised ja alumised aknad, lükandaknad, katuseaknad ja muud aknatüübid
- Ruumiolukorrad, kus aknaid ei tohi avada või ei tohi avada.



Tube adapter
Ø 142 mm